Министерство здравоохранения Рязанской области

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Рязанский медицинский колледж»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СТИПЕНДИАЛЬНОЙ КОМИССИИ

От 05.11.2025

№2

Председательствующий: А.В. Ермакова

Секретарь: О.А. Астафьева

Присутствовали 9 чел.: Писаревская Н.В. главный бухгалтер;

Нистратова С.Е. - руководитель отдела по ВР и СППС;

Ермишкин А.В. - заведующий учебным отделением;

Ермакова А.В. - руководитель отдела учебных отделений;

Туманова С.А. - заведующий учебным отделением;

Акимушкина В.В. - заведующий учебным отделением;

Комаров И.О. – юрисконсульт;

Иванова М.А. - социальный педагог;

Зайцева А.А. - председатель старостата

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О назначении и продлении социальной стипендии студентам, относящимся к

категориям:

- получивших государственную социальную помощь
- проживающих в зоне с льготным социально – экономическим статусом

- инвалиды

 СЛУШАЛИ:

1.Иванову М.А., социального педагога, которая предоставила материалы на

обучающихся, имеющих льготы для назначения социальной стипендии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Назначить социальную стипендию студентам, относящимся к льготным

категориям лица (список прилагается).

Председательствующий А.В. Ермакова

Секретарь А.В. Ермишкин

Социальная стипендия

ОГБПОУ «Рязанский медицинский колледж»

2025-2026 уч. г.

1.Лица, получившие государственную социальную помощь
-Шемякина Юлия Сергеевна специальность 33.02.01 Фармация гр. 5090124 (с 09.10.2025г. по

16.09.2026)

-Морозова Дарья Дмитриевна специальность 34.02.01Сестринское дело гр. 6090625 (с 17.10.2025г.

по 15.10.2026г.)

-Лобанова Вероника Андреевна специальность 31.02.01 Лечебное дело гр. 1110122 (с 08.10.2025г.

по 30.06.2026г.)

- Струйкова Алена Александровна специальность 34.02.01Сестринское дело гр. 6090725

(с 29.10.2025г. по 23.10.2026г.)

 -Трифонова Ирина Денисовна специальность 34.02.01Сестринское дело гр. 6090625

(с 30.10.2025г. по 14.10.2026г.)

- Молоткова Екатерина Викторовна специальность 31.02.01 Лечебное дело гр. 1110125

(с 31.10.2025г. по 29.10.2026г.)

2. Лица, проживающие в зоне с льготным социально – экономическим статусом
-Каюкова Арина Александровна специальность «Лечебное дело» гр. 1090324 (с 01.10.2025 по

30.09.2026г.)

-Джумбаева Алевтина Дмитриевна специальность «Сестринское дело» гр. 6090323 (с 02.10.2025г.

по 30.06. 2025г.) -Никитина Екатерина Викторовна специальность «Сестринское дело» гр. 6090323

(с 06.10.2025г. по 30.06.2026г.) -Абросимов Ярослав Александрович специальность «Лабораторная

диагностика» гр. 7090123 (с 06.10.2025г. по 30.06.2026 г.)

- Андрианова Елизавета Александровна специальность 34.02.01Сестринское дело гр. 6090323 (с

31.10.2025г. по 30.06.2026г.)

- Жуковой Дарье Дмитриевне специальность 31.02.01 Лечебное дело гр. 1090125 – продлили

льготный статус «ребенок-инвалид» (с 01.11.2025г. по 30.06.2027г.)

3. Инвалидам
- Жуковой Дарье Дмитриевне специальность 31.02.01 Лечебное дело гр. 1090125 – продлили

льготный статус «ребенок-инвалид» (с 01.11.2025г. по 30.06.2027г.)